minum liceat hanc paginam noſtrae diſpenſationis infringere, vel ei auſu temerario

contrairg, Si quis autem hoc attemptare praeſumpſerit, indignationem Omnipo

4 X 2. tentis
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tentis Dei, & beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus, fe noverit incurfurum,

Dat. Romæ apud Santam Mariam majorem, 16 Kal. Decembris, Pontificatus

noftri anno fecundo.

N° 3.

M^T. Principi & amico fuo kariffimo Domino Erico, Dei gratia, Regi

Norwagiae illuftri, Edwardus Dei gratia Rex Angliæ, Dominus Hiber

niæ, & Dux Aquitaniæ, falutem, & profperis femper fucceffibus habundarc.

Cum ex liberali benignitate fedis Apoflolicæ fufficiens & plena nobis difpenfatio

de filio noftro Edwardo & Margareta filia veftra Regina Scotiæ matrimonialiter

adinvicem copulandis, non obftante confanguinitatis gradu, quo fibi adinvicem

attinere nofcuntur, per fan&iffimum patrem noftrum Dominum Nicholaum ejuf

dem fedis ac univerfalis Ecclefiae fummum Pontificem, rite & infpirante gratia.

Salvatoris fit conceffa, & realiter jam obtenta ; ad quodutique cuftodes, Magnates,

Prælati ac tota communitas praedi&i Regni Scotiæ, unanimi & exprefta voluntate.

fuum præbuerunt jam confenfum ; id qucd vobis, ut confidimus, propter utriuf

que Regni Angliæ & Scotæ fecundam profperitatem & mutuam utilitatem placi

dum & acceptum effe, verifimiliter attendamus, veftram ferenitatem regiam re

quirimus & rogamus attente, quatenus ad tam felicem di&tae difpenfationis & co

pulae conjugalis effc&tum profequendum finaliter & complendum, prædi&ta. Do

minæ Margarete filiæ ad partes noftras Anglicanas adventum curetis adeo tempef

tive maturare, ut obnixius obftringamur. Grave fiquidem gereremus, fi noftra

hinc inde vota in hoc aliqualiter difcreparent, aut faltem protelare faceretis, quod

in hac parte regiam Celfitudinem non deceret. Valeat & vigeat feliciter Regia

Majeftas veftra, & profperis femper floreat incrementis. Dat. apud Aumbrifbury,

15 Kal. Maii, anno Regni noftri decimo o&avo.

Eidem Regi, Edwardus Dei gratia Rex Angliæ, Dominus Hiberniæ & Dux

Aquitaniæ, falutem, & profperis femper fucceffibus habundare. Ad frequentem

& votivam inftantiam venerabilis patris Domini Antonii Dei gratia Dunolm.

Epifcopi veftram de Regno Scotiæ utilitatcm affe&tantes, & vehementer profe

quentis, quam utique nos in hoc & in aliis appetimus fœliciter profperari, damus,

concedimus, & committimus eidem Epifcopo plenam & fpecialem poteftatem &

authoritatem plenariam, vobifcum per fe, vel per fuos procuratores, aut nunciQs